
Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 FALSO 4 2 2 62 36 1,72222222 4 0 Max

(1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   FALSO 3 2 1 47 62 0,75806452 2 3 0,66666667

(1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    FALSO 2 2 0 60 71 0,84507042 1 4 0,25

Incontri Risultato

(1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 0 2 15 17 13 15 0 0

(1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    (1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   1 2 15 9 5 15 12 15

(1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 0 2 4 15 4 15 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              FALSO 3 2 1 68 53 1,28301887 3 2 1,5

(1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               FALSO 4 2 2 89 77 1,15584416 4 2 2

(2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      FALSO 2 2 0 52 79 0,65822785 1 4 0,25

Incontri Risultato

(2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              0 2 8 15 5 15 0 0

(2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      (1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               1 2 5 15 20 18 14 16

(1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              2 1 10 15 15 11 15 12

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           FALSO 4 2 2 60 37 1,62162162 4 0 Max

(3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 FALSO 3 2 1 52 49 1,06122449 2 2 1

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              FALSO 2 2 0 34 60 0,56666667 0 4 0

Incontri Risultato

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 7 15 8 15 0 0

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 0 2 11 15 8 15 0 0

(3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 12 15 10 15 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST FALSO 4 2 2 85 72 1,18055556 4 2 2

(2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            FALSO 2 2 0 79 77 1,02597403 2 4 0,5

(2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    FALSO 3 2 1 71 86 0,8255814 3 3 1

Incontri Risultato

(2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 1 2 12 15 15 13 9 15

(2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    (2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            2 1 3 15 15 13 17 15

(2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 1 2 10 15 15 12 11 15

Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                FALSO 4 2 2 78 73 1,06849315 4 2 2

(1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            FALSO 3 2 1 70 68 1,02941176 3 2 1,5

(1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 FALSO 2 2 0 60 67 0,89552239 1 4 0,25

Incontri Risultato

(1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                1 2 10 15 15 5 10 15

(1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            0 2 10 15 15 17 0 0

(1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                1 2 15 13 12 15 11 15

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        FALSO 3 2 1 48 44 1,09090909 2 2 1

(1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  FALSO 4 2 2 60 39 1,53846154 4 0 Max

(1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 FALSO 2 2 0 35 60 0,58333333 0 4 0

Incontri Risultato

(1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        0 2 9 15 5 15 0 0

(1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  0 2 10 15 11 15 0 0

(1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        2 0 15 7 15 11 0 0

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali

Parziali
I° set II° set III° set

Parziali
I° set II° set III° set



CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 4 2 2 62 36 1,72222222 Max 1

FALSO (1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   3 2 1 47 62 0,75806452 0,66666667 12

FALSO (1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    2 2 0 60 71 0,84507042 0,25 13

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               4 2 2 89 77 1,15584416 2 11

FALSO (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              3 2 1 68 53 1,28301887 1,5 2

FALSO (2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      2 2 0 52 79 0,65822785 0,25 14

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 2 2 60 37 1,62162162 Max 3

FALSO (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 3 2 1 52 49 1,06122449 1 10

FALSO (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              2 2 0 34 60 0,56666667 0 15

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 4 2 2 85 72 1,18055556 2 4

FALSO (2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    3 2 1 71 86 0,8255814 1 16

FALSO (2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            2 2 0 79 77 1,02597403 0,5 9

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                4 2 2 78 73 1,06849315 2 5

FALSO (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            3 2 1 70 68 1,02941176 1,5 8

FALSO (1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 2 2 0 60 67 0,89552239 0,25 17

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS Seeding

FALSO (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  4 2 2 60 39 1,53846154 Max 7

FALSO (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        3 2 1 48 44 1,09090909 1 6

FALSO (1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 2 2 0 35 60 0,58333333 0 18

Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 4 1,722 Max 1

(2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           4 1,622 Max 3

(1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  4 1,538 Max 7

(2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 4 1,181 2,000 4

(1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               4 1,156 2,000 11

(2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                4 1,068 2,000 5

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              3 1,283 1,500 2

(1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            3 1,029 1,500 8

(1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        3 1,091 1,000 6

(3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 3 1,061 1,000 10

(2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    3 0,826 1,000 16

(1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   3 0,758 0,667 12

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            2 1,026 0,500 9

(1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 2 0,896 0,250 17

(1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    2 0,845 0,250 13

(2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      2 0,658 0,250 14

(1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 2 0,583 0,000 18

(2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              2 0,567 0,000 15



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 11-nov 10:30 5 (1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 0 2 15 17 13 15 30

2 M-Pool B 11-nov 10:50 4 (2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              0 2 8 15 5 15 20

3 M-Pool C 11-nov 10:44 6 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 7 15 8 15 24

4 M-Pool D 11-nov 10:08 5 (2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 1 2 12 15 15 13 9 15 45

5 M-Pool E 11-nov 11:15 4 (1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                1 2 10 15 15 5 10 15 37

6 M-Pool F 11-nov 11:15 6 (1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        0 2 9 15 5 15 22

7 M-Pool A 11-nov 11:50 6 (1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    (1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   1 2 15 9 5 15 12 15 40

8 M-Pool B 11-nov 12:02 4 (2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      (1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               1 2 5 15 20 18 14 16 46
9 M-Pool C 11-nov 12:00 5 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 0 2 11 15 8 15 26

10 M-Pool D 11-nov 12:40 5 (2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    (2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            2 1 3 15 15 13 17 15 41

11 M-Pool E 11-nov 13:00 4 (1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            0 2 10 15 15 17 30

12 M-Pool F 11-nov 12:32 6 (1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  0 2 10 15 11 15 26

13 M-Pool A 11-nov 13:10 6 (1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 0 2 4 15 4 15 18

14 M-Pool B 11-nov 13:26 5 (1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              2 1 10 15 15 11 15 12 34

15 M-Pool C 11-nov 13:42 4 (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 12 15 10 15 21

16 M-Pool D 11-nov 13:45 6 (2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 1 2 10 15 15 12 11 15 43

17 M-Pool E 11-nov 14:10 4 (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                1 2 15 13 12 15 11 15 45

18 M-Pool F 11-nov 14:18 5 (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        2 0 15 7 15 11 23

19 M-I turno V 11-nov (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 BYE 2 0 15 0 15 0

20 M-I turno V 11-nov 15:15 4 (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            2 1 15 4 14 16 15 12 40

21 M-I turno V 11-nov 15:15 5 (1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               (1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   0 2 12 15 12 15 25

22 M-I turno V 11-nov BYE (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 0 2 0 15 0 15

23 M-I turno V 11-nov BYE (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  0 2 0 15 0 15

24 M-I turno V 11-nov 15:10 6 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                (2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    2 1 9 15 15 4 15 10 40

25 M-I turno V 11-nov 15:48 5 (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              2 0 15 10 15 11 22

26 M-I turno V 11-nov (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           BYE 2 0 15 0 15 0

27 M-II turno V 11-nov 16:00 4 (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        2 0 15 7 15 9 25

28 M-II turno V 11-nov 16:00 6 (1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 0 2 12 15 9 15 26

29 M-II turno V 11-nov 16:22 5 (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                2 1 15 12 14 16 15 6 40

30 M-II turno V 11-nov 16:43 3 (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 10 15 11 15 15

31 M-1° semifinale S 11-nov 16:42 4 (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 1 2 15 11 5 15 13 15 43

32 M-2° semifinale S 11-nov 17:15 5 (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 9 15 12 15 25

33 M-finale 3° - 4° F 11-nov 17.50 5 (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  2 0 15 7 15 9 20

34 M-finale 1° - 2° F 11-nov 17:50 4 (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           0 2 6 15 11 15 20

I set II set III set

Tappa serie Beach 2
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Risultato



Coppia Punti Montepremi

1 (2090027) FILEPPO CAROLINA - (1727478) FAVAGLIONI VALENTINA           30 0

2 (2666422) MARTELLO CHIARA ALESSAND - (3443104) CARNEVALI MONICA AUGUST 27 0

3 (1163767) CUTRI SABRINA - (2282208) TAPPARELLO CHIARA                 24 0

4 (1744415) FIDORA GINEVRA - (2198647) MONTANARI LIDIA                  21 0

5 (1948017) CARTA MANTIGLIA SILVIA - (1866440) MILANESI SAMANTHA        18 0

5 (1128780) CORNIA CLAUDIA - (1339737) BERTOLI SILVIA                   18 0

5 (2256542) OLDRINI VALENTINA - (2346675) GIUDICI ANDREA                18 0

5 (3459001) PENEFF GIUSEPPINA - (3058222) MAZZA MARTINA                 18 0

9 (1857732) ZANAGNOLO JESSICA - (1600644) GIANNUBILO ALESSIA            15 0

9 (1901178) MUSONI SIMONA - (1667977) FRANZETTI FRANCESCA               15 0

9 (2636555) RUSMINI LAURA - (2895539) SHPUZA OLTIONA                    15 0

9 (1147447) FAVINI ERICA - (1748084) SASSONE MARTA EUGENIA              15 0

13 (2223036) ROSCIGNO VITTORIA - (1805071) SGARBOSSA SPERANZA            9 0

13 (1640835) FLAMINI ANGELA - (1787837) BARTELLA SABRINA                 9 0

13 (1411085) SCALARI MARTA - (1767578) PERONI CLAUDIA                    9 0

13 (2756982) FORNERO DANIELA SIMONA - (2575437) BOCCIA ANNA VERUSCA      9 0

13 (1789768) RESNATI ROBERTA - (1576334) CESTARI DANIELA                 9 0

13 (2037119) CAVACIOCCHI FRANCESCA - (1747485) CARPANI SARA              9 0
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